
Муниципальное  

общеобразовательное учреждение  

«Гимназия имени В.А. Надькина» 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2019 № 116-26-92/2 

г. Саянск 
 

 

О внесении изменений в Основные образовательные 

 программы начального общего, основного общего и 

 среднего общего образования на 2019-2020 учебный год 

 

С целью обеспечения исполнения Закона об образовании в Российской 

Федерации ст.32. п. 7, на основании решения научно-методического совета 

гимназии от 30.08.2019 (протокол №1) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в ООП НОО в организационный раздел в части 

«Учебный план», «План внеурочной деятельности», «Кадровые условия 

реализации ООП НОО», «Информационно-методические условия 

реализации ООП НОО» (Никитюк Т.В., Мотовилова О.П.). 

2. Внести изменения в ООП ООО в организационный раздел в части 

«Учебный план», «План внеурочной деятельности», «Кадровые условия 

реализации ООП ООО», «Информационно-методические условия 

реализации ООП ООО» (Никитюк Т.В., Шайтанова О.И.). 

3. Внести изменения в ООП СОО (по ФГОС) в части «Индивидуальные 

учебные планы», «Информационно-методические условия реализации 

ООП НОО» (Никитюк Т.В., Шайтанова О.И.). 

4. Утвердить индивидуальные учебные планы и план внеурочной 

деятельности для 10-11 классов в организационном разделе ООП СОО (по 

ФГОС) на 2019-2020, 2020-2021 учебные годы. 

5. Утвердить  перечень   программно-методического   обеспечения   на  

2019-2020 учебный год для Основных образовательных программ всех 

уровней образования (Никитюк Т.В.) 

6. Педагогическим работникам образовательного учреждения 

руководствоваться документом для разработки рабочих программ на 

2019-2020 учебный год. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор         А.В. Телегин 



 


